
Codigo Descripción Precio venta

Listado articulos con precio venta-ordenados por nombre 02 - Enero - 2016

Referencia

89 0,0000

123456789012 0,0000

65 ANTICONGEL.10% 6,00008413452115048

27 ARM.LIMP.LIMON 8,00005020144804086

1 ARTICULO 0,0000CODIGO

70 AUTO HEBDO 2,00008414090102445

34 BARRITAS ARAND 0,00005941181007660

2 BOCATA SUPREME 0,600010028

80 BOMBILLO 0,00008426306071421

15 BOUNTY 0,500040111216

25 CADB TWIRL 0,66665000201499776

45 CAFE TIRMA 2,00008410085830102

78 CANARIAS 7 1,00008424322000135

66 CANUTOS 1,00008413904200094

67 CARACOLA 1,00008413904200179

38 CHIFLE PICANTE 0,50007861006757946

29 COCA-COLA 33CL 13,57005449000000996

32 COCA-COLA 50CL 33,900054491472

46 COCKTAIL HORNO 1,00008410199002983

4 CROISSANT 0,333310537

21 CROISSANT JAMO 1,000047140

56 CU¥A RELLENA 57,00008411439008956

57 DONETTE CLASIC 58,00008411439009380

12 DONUT  AZUCAR 0,7500330

13 DONUT CHOCO 0,0000340

71 DORADA PIL.1/3 0,00008414161001028

14 DOUBLEMINT LAM 0,000040099224

41 EDGE 5W-30 4L 81,00008005707983900

11 EL MUNDO DIARI 1,0000270

79 EL PAIS 1,00008425536001079

5 EMPANADA ATUN 45,870010775

30 FANTA PI¥A LAT 10,11105449000003201

37 FESTIVAL CHOCO 0,00007702025114900

36 FESTIVAL FRESA 0,00007702025114764

55 FIRGA 1/2 LITR 56,00008411395571334

44 FONTVELLA 1.5S 3.705,49008410055150018

50 FRIT CASORAS 2.657,00008410564001337

53 FRV BIO TROPI 0,000084106957

52 FRV NECTAR MAN 0,000084106926

68 FUENTEROR 1.5L 0,00008414055003251

69 FUENTEROR 50CL 0,50008414055003305

35 GALLETA FESTIV 2,00007702025114733

81 GALLETAS INTEG 3,50008436001914046

58 GOFRE 1,00008411439030940

61 GUSANITOS 0,00008411859550103

74 HALLS EUCA.MEN 1,000084164391

75 HALLS FRESA 1,000084164483
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Codigo Descripción Precio venta

Listado articulos con precio venta-ordenados por nombre 02 - Enero - 2016

Referencia

85 HEIN.LATA 33CL 0,000087120158

6 HUEVOS 6 1,00001401082

47 JAMON CURADO 1,00008410320127936

40 KINDER BUENO 1,000080052760

17 KITKAT 0,000040114606

9 LA PROVICIA 1,0000198

83 LANCELOT 2,00008437002619008

54 LANJARON AGUA 55,00008410728000220

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 7,1600LBS102742

20 LED ESFERICA 4W 4000K 2,9100LB4E2727

49 LIMPIA LLANTAS 5,00008410410142023

16 M&M CACAHUETE 0,000040111445

22 MALTESER 37G 0,00005000159020312

8 MARCA 1,000019110

23 MARS 0,00005000159407236

7 MECHEROS 1,0000150

64 MELLS MENTOL 1,00008413178266895

42 MENTOS A FRESC 1,000080733119

84 MENTOS MENTA 0,000087108019

28 MONSTER LOBCAR 1,50005060166690403

77 MUFY LARGOS 0,00008421439000393

31 NESTEA LIMON 1,00005449000012913

43 OKEY BATIDO 0,00008410014911094

26 ORBIT HIERBABU 0,000050173358

63 PALITOS QUESO 0,00008413164005002

60 PALMERA BLANC 1,00008411444002444

59 PALMERA BOMBON 1,00008411444002116

3 PAN GALLEGO 1.131,200010066

62 PIPACHIC 1,00008412126181150

76 PORNO DE LUX 6,00008420565001175

19 POWERADE BLOOD 1,500042117469

33 RECARGA TFNO 6,25005656

88 RED BULL 355ML 2,00009002490207618

87 RED-BULL 250ML 1,40009002490100070

82 SANDWICH VEGET 1,00008436047321037

86 SEVEN UP 0.5 0,000087170719

73 SMINT FRESC.IN 1,000084155634

24 SNICKERS 0,75005000159407397

39 SUPERS.RADIADO 5,00008001365371004

48 TORO XL 1,00008410337099424

72 TOSCAL1.5 0,00008414813100024

51 TROPICAL PILS 0,80008410590012543

18 WERTHER'S ORIG 1,000040144016

123456789015 aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb 0,0000aaaaaaaaaa

123456789014 kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm 0,0000kkkkkkkkkkkk

123456789013 nhjmmmmmnnnnn 0,0000mmmmmmmmmmmm
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Lote Articulo Articulo Almacen Ubicacion

Cantidad Existencia a

Existencias Familia

LOTES
02 - Enero - 2016

actualservida

0 0 0,00 0,00 0,00

nhjjhhhhh56 1 ARTICULO 0 12,00 0,00 -3,00 Pieza de mano
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89 123.456.789.012 123.456.789.015

aaaaaaaaaa

aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb

65

8413452115048

ANTICONGEL.10%

27

5020144804086

ARM.LIMP.LIMON

1

CODIGO

ARTICULO

70

8414090102445

AUTO HEBDO

34

5941181007660

BARRITAS ARAND

2

10028

BOCATA SUPREME

80

8426306071421

BOMBILLO

15

40111216

BOUNTY

25

5000201499776

CADB TWIRL

45

8410085830102

CAFE TIRMA

78

8424322000135

CANARIAS 7

66

8413904200094

CANUTOS

67

8413904200179

CARACOLA

38

7861006757946

CHIFLE PICANTE

29

5449000000996

COCA-COLA 33CL

32

54491472

COCA-COLA 50CL

46

8410199002983

COCKTAIL HORNO

4

10537

CROISSANT

21

47140

CROISSANT JAMO

56

8411439008956

CU¥A RELLENA

57

8411439009380

DONETTE CLASIC



12

330

DONUT  AZUCAR

13

340

DONUT CHOCO

71

8414161001028

DORADA PIL.1/3

14

40099224

DOUBLEMINT LAM

41

8005707983900

EDGE 5W-30 4L

11

270

EL MUNDO DIARI

79

8425536001079

EL PAIS

5

10775

EMPANADA ATUN

30

5449000003201

FANTA PI¥A LAT

37

7702025114900

FESTIVAL CHOCO

36

7702025114764

FESTIVAL FRESA

55

8411395571334

FIRGA 1/2 LITR

44

8410055150018

FONTVELLA 1.5S

50

8410564001337

FRIT CASORAS

53

84106957

FRV BIO TROPI

52

84106926

FRV NECTAR MAN

68

8414055003251

FUENTEROR 1.5L

69

8414055003305

FUENTEROR 50CL

35

7702025114733

GALLETA FESTIV

81

8436001914046

GALLETAS INTEG

58

8411439030940

GOFRE

61

8411859550103

GUSANITOS

74

84164391

HALLS EUCA.MEN

75

84164483

HALLS FRESA



85

87120158

HEIN.LATA 33CL

6

1401082

HUEVOS 6

47

8410320127936

JAMON CURADO

40

80052760

KINDER BUENO

17

40114606

KITKAT

123.456.789.014

kkkkkkkkkkkk

kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm

9

198

LA PROVICIA

83

8437002619008

LANCELOT

54

8410728000220

LANJARON AGUA

10

LBS102742

LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22

20

LB4E2727

LED ESFERICA 4W 4000K

49

8410410142023

LIMPIA LLANTAS

16

40111445

M&M CACAHUETE

22

5000159020312

MALTESER 37G

8

19110

MARCA

23

5000159407236

MARS

7

150

MECHEROS

64

8413178266895

MELLS MENTOL

42

80733119

MENTOS A FRESC

84

87108019

MENTOS MENTA

28

5060166690403

MONSTER LOBCAR

77

8421439000393

MUFY LARGOS

31

5449000012913

NESTEA LIMON

123.456.789.013

mmmmmmmmmmmmm

nhjmmmmmnnnnn



43

8410014911094

OKEY BATIDO

26

50173358

ORBIT HIERBABU

63

8413164005002

PALITOS QUESO

60

8411444002444

PALMERA BLANC

59

8411444002116

PALMERA BOMBON

3

10066

PAN GALLEGO

62

8412126181150

PIPACHIC

76

8420565001175

PORNO DE LUX

19

42117469

POWERADE BLOOD

33

5656

RECARGA TFNO

88

9002490207618

RED BULL 355ML

87

9002490100070

RED-BULL 250ML

82

8436047321037

SANDWICH VEGET

86

87170719

SEVEN UP 0.5

73

84155634

SMINT FRESC.IN

24

5000159407397

SNICKERS

39

8001365371004

SUPERS.RADIADO

48

8410337099424

TORO XL

72

8414813100024

TOSCAL1.5

51

8410590012543

TROPICAL PILS

18

40144016

WERTHER'S ORIG



Codigo Descripción Precio venta

Listado articulos con precio venta-ordenados por familia 02 - Enero - 2016

Referencia Familia

89 0,0000

123456789012 0,0000

21 CROISSANT JAMO 1,000047140 Endodoncia

36 FESTIVAL FRESA 0,00007702025114764 Implantes

123456789015 aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb 0,0000aaaaaaaaaa Matrices y cuñas

123456789014 kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm 0,0000kkkkkkkkkkkk Matrices y cuñas

123456789013 nhjmmmmmnnnnn 0,0000mmmmmmmmmmmm Matrices y cuñas

81 GALLETAS INTEG 3,50008436001914046 Miscelania

65 ANTICONGEL.10% 6,00008413452115048 Pieza de mano

27 ARM.LIMP.LIMON 8,00005020144804086 Pieza de mano

1 ARTICULO 0,0000CODIGO Pieza de mano

70 AUTO HEBDO 2,00008414090102445 Pieza de mano

34 BARRITAS ARAND 0,00005941181007660 Pieza de mano

2 BOCATA SUPREME 0,600010028 Pieza de mano

80 BOMBILLO 0,00008426306071421 Pieza de mano

15 BOUNTY 0,500040111216 Pieza de mano

25 CADB TWIRL 0,66665000201499776 Pieza de mano

45 CAFE TIRMA 2,00008410085830102 Pieza de mano

78 CANARIAS 7 1,00008424322000135 Pieza de mano

66 CANUTOS 1,00008413904200094 Pieza de mano

67 CARACOLA 1,00008413904200179 Pieza de mano

38 CHIFLE PICANTE 0,50007861006757946 Pieza de mano

29 COCA-COLA 33CL 13,57005449000000996 Pieza de mano

32 COCA-COLA 50CL 33,900054491472 Pieza de mano

46 COCKTAIL HORNO 1,00008410199002983 Pieza de mano

4 CROISSANT 0,333310537 Pieza de mano

56 CU¥A RELLENA 57,00008411439008956 Pieza de mano

57 DONETTE CLASIC 58,00008411439009380 Pieza de mano

12 DONUT  AZUCAR 0,7500330 Pieza de mano

13 DONUT CHOCO 0,0000340 Pieza de mano

71 DORADA PIL.1/3 0,00008414161001028 Pieza de mano

14 DOUBLEMINT LAM 0,000040099224 Pieza de mano

41 EDGE 5W-30 4L 81,00008005707983900 Pieza de mano

11 EL MUNDO DIARI 1,0000270 Pieza de mano

79 EL PAIS 1,00008425536001079 Pieza de mano

5 EMPANADA ATUN 45,870010775 Pieza de mano

30 FANTA PI¥A LAT 10,11105449000003201 Pieza de mano

55 FIRGA 1/2 LITR 56,00008411395571334 Pieza de mano

44 FONTVELLA 1.5S 3.705,49008410055150018 Pieza de mano

50 FRIT CASORAS 2.657,00008410564001337 Pieza de mano

53 FRV BIO TROPI 0,000084106957 Pieza de mano

52 FRV NECTAR MAN 0,000084106926 Pieza de mano

68 FUENTEROR 1.5L 0,00008414055003251 Pieza de mano

69 FUENTEROR 50CL 0,50008414055003305 Pieza de mano

35 GALLETA FESTIV 2,00007702025114733 Pieza de mano

58 GOFRE 1,00008411439030940 Pieza de mano

61 GUSANITOS 0,00008411859550103 Pieza de mano
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Codigo Descripción Precio venta

Listado articulos con precio venta-ordenados por familia 02 - Enero - 2016

Referencia Familia

74 HALLS EUCA.MEN 1,000084164391 Pieza de mano

75 HALLS FRESA 1,000084164483 Pieza de mano

85 HEIN.LATA 33CL 0,000087120158 Pieza de mano

6 HUEVOS 6 1,00001401082 Pieza de mano

47 JAMON CURADO 1,00008410320127936 Pieza de mano

40 KINDER BUENO 1,000080052760 Pieza de mano

17 KITKAT 0,000040114606 Pieza de mano

9 LA PROVICIA 1,0000198 Pieza de mano

83 LANCELOT 2,00008437002619008 Pieza de mano

54 LANJARON AGUA 55,00008410728000220 Pieza de mano

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 7,1600LBS102742 Pieza de mano

20 LED ESFERICA 4W 4000K 2,9100LB4E2727 Pieza de mano

49 LIMPIA LLANTAS 5,00008410410142023 Pieza de mano

16 M&M CACAHUETE 0,000040111445 Pieza de mano

22 MALTESER 37G 0,00005000159020312 Pieza de mano

8 MARCA 1,000019110 Pieza de mano

23 MARS 0,00005000159407236 Pieza de mano

7 MECHEROS 1,0000150 Pieza de mano

64 MELLS MENTOL 1,00008413178266895 Pieza de mano

42 MENTOS A FRESC 1,000080733119 Pieza de mano

84 MENTOS MENTA 0,000087108019 Pieza de mano

28 MONSTER LOBCAR 1,50005060166690403 Pieza de mano

77 MUFY LARGOS 0,00008421439000393 Pieza de mano

31 NESTEA LIMON 1,00005449000012913 Pieza de mano

43 OKEY BATIDO 0,00008410014911094 Pieza de mano

26 ORBIT HIERBABU 0,000050173358 Pieza de mano

63 PALITOS QUESO 0,00008413164005002 Pieza de mano

60 PALMERA BLANC 1,00008411444002444 Pieza de mano

59 PALMERA BOMBON 1,00008411444002116 Pieza de mano

3 PAN GALLEGO 1.131,200010066 Pieza de mano

62 PIPACHIC 1,00008412126181150 Pieza de mano

76 PORNO DE LUX 6,00008420565001175 Pieza de mano

19 POWERADE BLOOD 1,500042117469 Pieza de mano

33 RECARGA TFNO 6,25005656 Pieza de mano

88 RED BULL 355ML 2,00009002490207618 Pieza de mano

87 RED-BULL 250ML 1,40009002490100070 Pieza de mano

82 SANDWICH VEGET 1,00008436047321037 Pieza de mano

86 SEVEN UP 0.5 0,000087170719 Pieza de mano

73 SMINT FRESC.IN 1,000084155634 Pieza de mano

24 SNICKERS 0,75005000159407397 Pieza de mano

39 SUPERS.RADIADO 5,00008001365371004 Pieza de mano

48 TORO XL 1,00008410337099424 Pieza de mano

72 TOSCAL1.5 0,00008414813100024 Pieza de mano

51 TROPICAL PILS 0,80008410590012543 Pieza de mano

18 WERTHER'S ORIG 1,000040144016 Pieza de mano

37 FESTIVAL CHOCO 0,00007702025114900 Radiogrfias
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Codigo Descripción Existencias

Listado de articulos orden descripción
02 - Enero - 2016

Entradas SNReferencia

89 8 .000.000

123456789012 0 .000.000

65 ANTICONGEL.10% 0 .000.0008413452115048

27 ARM.LIMP.LIMON -110 .000.0005020144804086

1 ARTICULO -3 .000.000CODIGO

70 AUTO HEBDO 0 .000.0008414090102445

34 BARRITAS ARAND 0 .000.0005941181007660

2 BOCATA SUPREME 0 .000.00010028

80 BOMBILLO 0 .000.0008426306071421

15 BOUNTY 0 .000.00040111216

25 CADB TWIRL 0 .000.0005000201499776

45 CAFE TIRMA 1 .000.0008410085830102

78 CANARIAS 7 0 .000.0008424322000135

66 CANUTOS 1.200 .000.0008413904200094

67 CARACOLA 1 .000.0008413904200179

38 CHIFLE PICANTE 0 .000.0007861006757946

29 COCA-COLA 33CL -6 .000.0005449000000996

32 COCA-COLA 50CL -3 .000.00054491472

46 COCKTAIL HORNO 0 .000.0008410199002983

4 CROISSANT -110 .000.00010537

21 CROISSANT JAMO 0 .000.00047140

56 CU¥A RELLENA 53 .000.0008411439008956

57 DONETTE CLASIC 54 .000.0008411439009380

12 DONUT  AZUCAR 5 .000.000330

13 DONUT CHOCO -46 .000.000340

71 DORADA PIL.1/3 0 .000.0008414161001028

14 DOUBLEMINT LAM 0 .000.00040099224

41 EDGE 5W-30 4L 0 .000.0008005707983900

11 EL MUNDO DIARI 0 .000.000270

79 EL PAIS 0 .000.0008425536001079

5 EMPANADA ATUN 14 .000.00010775

30 FANTA PI¥A LAT 12 .000.0005449000003201

37 FESTIVAL CHOCO 0 .000.0007702025114900

36 FESTIVAL FRESA 0 .000.0007702025114764

55 FIRGA 1/2 LITR 52 .000.0008411395571334

44 FONTVELLA 1.5S 2 .000.0008410055150018

50 FRIT CASORAS 0 .000.0008410564001337

53 FRV BIO TROPI 0 .000.00084106957

52 FRV NECTAR MAN 0 .000.00084106926

68 FUENTEROR 1.5L 0 .000.0008414055003251

69 FUENTEROR 50CL 0 .000.0008414055003305

35 GALLETA FESTIV 0 .000.0007702025114733

81 GALLETAS INTEG 0 .000.0008436001914046

58 GOFRE 0 .000.0008411439030940

61 GUSANITOS 0 .000.0008411859550103

74 HALLS EUCA.MEN 0 .000.00084164391

75 HALLS FRESA 0 .000.00084164483
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Codigo Descripción Existencias

Listado de articulos orden descripción
02 - Enero - 2016

Entradas SNReferencia

85 HEIN.LATA 33CL 0 .000.00087120158

6 HUEVOS 6 -15 .000.0001401082

47 JAMON CURADO 0 .000.0008410320127936

40 KINDER BUENO 0 .000.00080052760

17 KITKAT 0 .000.00040114606

9 LA PROVICIA 0 .000.000198

83 LANCELOT 0 .000.0008437002619008

54 LANJARON AGUA 51 .000.0008410728000220

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 -29 .000.000LBS102742

20 LED ESFERICA 4W 4000K -20 .000.000LB4E2727

49 LIMPIA LLANTAS 0 .000.0008410410142023

16 M&M CACAHUETE 0 .000.00040111445

22 MALTESER 37G 0 .000.0005000159020312

8 MARCA 0 .000.00019110

23 MARS 0 .000.0005000159407236

7 MECHEROS 0 .000.000150

64 MELLS MENTOL 0 .000.0008413178266895

42 MENTOS A FRESC 0 .000.00080733119

84 MENTOS MENTA 0 .000.00087108019

28 MONSTER LOBCAR 0 .000.0005060166690403

77 MUFY LARGOS 0 .000.0008421439000393

31 NESTEA LIMON 0 .000.0005449000012913

43 OKEY BATIDO 2 .000.0008410014911094

26 ORBIT HIERBABU 0 .000.00050173358

63 PALITOS QUESO 0 .000.0008413164005002

60 PALMERA BLANC 0 .000.0008411444002444

59 PALMERA BOMBON 0 .000.0008411444002116

3 PAN GALLEGO -15 .000.00010066

62 PIPACHIC 0 .000.0008412126181150

76 PORNO DE LUX 0 .000.0008420565001175

19 POWERADE BLOOD 0 .000.00042117469

33 RECARGA TFNO 0 .000.0005656

88 RED BULL 355ML 0 .000.0009002490207618

87 RED-BULL 250ML 0 .000.0009002490100070

82 SANDWICH VEGET 0 .000.0008436047321037

86 SEVEN UP 0.5 0 .000.00087170719

73 SMINT FRESC.IN 0 .000.00084155634

24 SNICKERS 0 .000.0005000159407397

39 SUPERS.RADIADO 0 .000.0008001365371004

48 TORO XL 0 .000.0008410337099424

72 TOSCAL1.5 0 .000.0008414813100024

51 TROPICAL PILS 0 .000.0008410590012543

18 WERTHER'S ORIG 0 .000.00040144016

123456789015 aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb 0 .000.000aaaaaaaaaa

123456789014 kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm 0 .000.000kkkkkkkkkkkk

123456789013 nhjmmmmmnnnnn 0 .000.000mmmmmmmmmmmm
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Existencias de articulos por almacen a coste 02 - Enero - 2016

Almacen 0

Existencias
Articulo Precio

Compra

Total

ExistenciasCodigo Referencia Descripción

0 0,000 0,0000 0,0000

1 ARTICULO -3,000CODIGO 0,0000 0,0000

487 0,000 0,0000 0,0000

-3,000 0,0000Total Almacen ............................

Almacen ALMACEN NUMERO 1

Existencias
Articulo Precio

Compra

Total

ExistenciasCodigo Referencia Descripción

2 BOCATA SUPREME 0,00010028 0,0000 0,0000

3 PAN GALLEGO 0,00010066 707,0000 0,0000

4 CROISSANT 0,00010537 0,0000 0,0000

5 EMPANADA ATUN 23,00010775 27,8000 639,4000

6 HUEVOS 6 2,0001401082 0,0000 0,0000

6 HUEVOS 6 0,0001401082 0,0000 0,0000

7 MECHEROS 0,000150 0,0000 0,0000

8 MARCA 0,00019110 0,0000 0,0000

9 LA PROVICIA 0,000198 0,0000 0,0000

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 2.329,000LBS102742 0,0000 0,0000

11 EL MUNDO DIARI 0,000270 0,0000 0,0000

12 DONUT  AZUCAR 27,170330 25.000,0000 679.250,0000

13 DONUT CHOCO -84,620340 1.000,0000 -84.620,0000

14 DOUBLEMINT LAM 0,00040099224 0,0000 0,0000

15 BOUNTY 0,00040111216 0,0000 0,0000

16 M&M CACAHUETE 0,00040111445 0,0000 0,0000

17 KITKAT 0,00040114606 0,0000 0,0000

18 WERTHER'S ORIG 0,00040144016 0,0000 0,0000

19 POWERADE BLOOD 0,00042117469 0,0000 0,0000

20 LED ESFERICA 4W 4000K 0,000LB4E2727 0,0000 0,0000

21 CROISSANT JAMO 0,00047140 56,0000 0,0000

22 MALTESER 37G 0,0005000159020312 0,0000 0,0000

23 MARS 0,0005000159407236 0,0000 0,0000

1454 160,000 0,0000 0,0000

2.456,550 595.269,4000Total Almacen ............................

Almacen almacen numero 22

Existencias
Articulo Precio

Compra

Total

ExistenciasCodigo Referencia Descripción

24 SNICKERS 0,0005000159407397 0,0000 0,0000

25 CADB TWIRL 0,0005000201499776 0,0000 0,0000

26 ORBIT HIERBABU 0,00050173358 0,0000 0,0000

27 ARM.LIMP.LIMON 0,0005020144804086 0,0000 0,0000

28 MONSTER LOBCAR 0,0005060166690403 0,0000 0,0000
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Existencias de articulos por almacen a coste 02 - Enero - 2016

29 COCA-COLA 33CL 0,0005449000000996 0,0000 0,0000

30 FANTA PI¥A LAT 0,0005449000003201 0,0000 0,0000

31 NESTEA LIMON 0,0005449000012913 0,0000 0,0000

32 COCA-COLA 50CL 0,00054491472 0,0000 0,0000

33 RECARGA TFNO 0,0005656 0,0000 0,0000

34 BARRITAS ARAND 0,0005941181007660 0,0000 0,0000

35 GALLETA FESTIV 0,0007702025114733 0,0000 0,0000

36 FESTIVAL FRESA 0,0007702025114764 0,0000 0,0000

37 FESTIVAL CHOCO 0,0007702025114900 0,0000 0,0000

38 CHIFLE PICANTE 0,0007861006757946 0,0000 0,0000

39 SUPERS.RADIADO 0,0008001365371004 0,0000 0,0000

40 KINDER BUENO 0,00080052760 0,0000 0,0000

41 EDGE 5W-30 4L 0,0008005707983900 0,0000 0,0000

42 MENTOS A FRESC 0,00080733119 0,0000 0,0000

43 OKEY BATIDO 0,0008410014911094 430,0000 0,0000

44 FONTVELLA 1.5S 0,0008410055150018 440,0000 0,0000

45 CAFE TIRMA -1,0008410085830102 450,0000 -450,0000

46 COCKTAIL HORNO 0,0008410199002983 0,0000 0,0000

47 JAMON CURADO 0,0008410320127936 0,0000 0,0000

48 TORO XL 0,0008410337099424 0,0000 0,0000

49 LIMPIA LLANTAS 0,0008410410142023 0,0000 0,0000

50 FRIT CASORAS 0,0008410564001337 0,0000 0,0000

51 TROPICAL PILS 0,0008410590012543 0,0000 0,0000

52 FRV NECTAR MAN 0,00084106926 0,0000 0,0000

53 FRV BIO TROPI 0,00084106957 0,0000 0,0000

54 LANJARON AGUA 0,0008410728000220 0,0000 0,0000

55 FIRGA 1/2 LITR 0,0008411395571334 0,0000 0,0000

56 CU¥A RELLENA 0,0008411439008956 0,0000 0,0000

57 DONETTE CLASIC 0,0008411439009380 0,0000 0,0000

58 GOFRE 0,0008411439030940 0,0000 0,0000

59 PALMERA BOMBON 0,0008411444002116 0,0000 0,0000

60 PALMERA BLANC 0,0008411444002444 0,0000 0,0000

61 GUSANITOS 0,0008411859550103 0,0000 0,0000

62 PIPACHIC 0,0008412126181150 0,0000 0,0000

63 PALITOS QUESO 0,0008413164005002 0,0000 0,0000

64 MELLS MENTOL 0,0008413178266895 0,0000 0,0000

65 ANTICONGEL.10% 0,0008413452115048 0,0000 0,0000

66 CANUTOS 0,0008413904200094 0,0000 0,0000

67 CARACOLA 0,0008413904200179 0,5600 0,0000

68 FUENTEROR 1.5L 0,0008414055003251 0,0000 0,0000

69 FUENTEROR 50CL 0,0008414055003305 0,0000 0,0000

70 AUTO HEBDO 0,0008414090102445 0,0000 0,0000

71 DORADA PIL.1/3 0,0008414161001028 0,0000 0,0000

72 TOSCAL1.5 0,0008414813100024 0,0000 0,0000

73 SMINT FRESC.IN 0,00084155634 0,0000 0,0000

74 HALLS EUCA.MEN 0,00084164391 0,0000 0,0000
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Existencias de articulos por almacen a coste 02 - Enero - 2016

75 HALLS FRESA 0,00084164483 0,0000 0,0000

76 PORNO DE LUX 0,0008420565001175 0,0000 0,0000

77 MUFY LARGOS 0,0008421439000393 0,0000 0,0000

78 CANARIAS 7 0,0008424322000135 0,0000 0,0000

79 EL PAIS 0,0008425536001079 0,0000 0,0000

80 BOMBILLO 0,0008426306071421 0,0000 0,0000

81 GALLETAS INTEG 0,0008436001914046 0,0000 0,0000

82 SANDWICH VEGET 0,0008436047321037 0,0000 0,0000

83 LANCELOT 0,0008437002619008 0,0000 0,0000

84 MENTOS MENTA 0,00087108019 0,0000 0,0000

85 HEIN.LATA 33CL 0,00087120158 0,0000 0,0000

86 SEVEN UP 0.5 0,00087170719 0,0000 0,0000

87 RED-BULL 250ML 0,0009002490100070 0,0000 0,0000

88 RED BULL 355ML 0,0009002490207618 0,0000 0,0000

-1,000 -450,0000Total Almacen ............................

Almacen almacen 33

Existencias
Articulo Precio

Compra

Total

ExistenciasCodigo Referencia Descripción

180 10,000 0,0000 0,0000

10,000 0,0000Total Almacen ............................

2.462,550 594.819,4000Total todos los almacenes ....................
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Existencias articulos por almacen con coste y pvp 02 - Enero - 2016

Almacen 0

Existencias
Articulo Precio

Compra ventaCodigo Referencia Descripción

Precio

0 0,000 0,0000 0,0000

1 ARTICULO -3,000CODIGO 0,0000 0,0000

487 0,000 0,0000 0,0000

-3,000Total Almacen ............................

Almacen ALMACEN NUMERO 1

Existencias
Articulo Precio

Compra ventaCodigo Referencia Descripción

Precio

2 BOCATA SUPREME 0,00010028 0,0000 0,6000

3 PAN GALLEGO 0,00010066 707,0000 1.131,2000

4 CROISSANT 0,00010537 0,0000 0,3333

5 EMPANADA ATUN 23,00010775 27,8000 45,8700

6 HUEVOS 6 2,0001401082 0,0000 1,0000

6 HUEVOS 6 0,0001401082 0,0000 1,0000

7 MECHEROS 0,000150 0,0000 1,0000

8 MARCA 0,00019110 0,0000 1,0000

9 LA PROVICIA 0,000198 0,0000 1,0000

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 2.329,000LBS102742 0,0000 7,1600

11 EL MUNDO DIARI 0,000270 0,0000 1,0000

12 DONUT  AZUCAR 27,170330 25.000,0000 0,7500

13 DONUT CHOCO -84,620340 1.000,0000 0,0000

14 DOUBLEMINT LAM 0,00040099224 0,0000 0,0000

15 BOUNTY 0,00040111216 0,0000 0,5000

16 M&M CACAHUETE 0,00040111445 0,0000 0,0000

17 KITKAT 0,00040114606 0,0000 0,0000

18 WERTHER'S ORIG 0,00040144016 0,0000 1,0000

19 POWERADE BLOOD 0,00042117469 0,0000 1,5000

20 LED ESFERICA 4W 4000K 0,000LB4E2727 0,0000 2,9100

21 CROISSANT JAMO 0,00047140 56,0000 1,0000

22 MALTESER 37G 0,0005000159020312 0,0000 0,0000

23 MARS 0,0005000159407236 0,0000 0,0000

1454 160,000 0,0000 0,0000

2.456,550Total Almacen ............................

Almacen almacen numero 22

Existencias
Articulo Precio

Compra ventaCodigo Referencia Descripción

Precio

24 SNICKERS 0,0005000159407397 0,0000 0,7500

25 CADB TWIRL 0,0005000201499776 0,0000 0,6666

26 ORBIT HIERBABU 0,00050173358 0,0000 0,0000

27 ARM.LIMP.LIMON 0,0005020144804086 0,0000 8,0000

28 MONSTER LOBCAR 0,0005060166690403 0,0000 1,5000
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Existencias articulos por almacen con coste y pvp 02 - Enero - 2016

29 COCA-COLA 33CL 0,0005449000000996 0,0000 13,5700

30 FANTA PI¥A LAT 0,0005449000003201 0,0000 10,1110

31 NESTEA LIMON 0,0005449000012913 0,0000 1,0000

32 COCA-COLA 50CL 0,00054491472 0,0000 33,9000

33 RECARGA TFNO 0,0005656 0,0000 6,2500

34 BARRITAS ARAND 0,0005941181007660 0,0000 0,0000

35 GALLETA FESTIV 0,0007702025114733 0,0000 2,0000

36 FESTIVAL FRESA 0,0007702025114764 0,0000 0,0000

37 FESTIVAL CHOCO 0,0007702025114900 0,0000 0,0000

38 CHIFLE PICANTE 0,0007861006757946 0,0000 0,5000

39 SUPERS.RADIADO 0,0008001365371004 0,0000 5,0000

40 KINDER BUENO 0,00080052760 0,0000 1,0000

41 EDGE 5W-30 4L 0,0008005707983900 0,0000 81,0000

42 MENTOS A FRESC 0,00080733119 0,0000 1,0000

43 OKEY BATIDO 0,0008410014911094 430,0000 0,0000

44 FONTVELLA 1.5S 0,0008410055150018 440,0000 3.705,4900

45 CAFE TIRMA -1,0008410085830102 450,0000 2,0000

46 COCKTAIL HORNO 0,0008410199002983 0,0000 1,0000

47 JAMON CURADO 0,0008410320127936 0,0000 1,0000

48 TORO XL 0,0008410337099424 0,0000 1,0000

49 LIMPIA LLANTAS 0,0008410410142023 0,0000 5,0000

50 FRIT CASORAS 0,0008410564001337 0,0000 2.657,0000

51 TROPICAL PILS 0,0008410590012543 0,0000 0,8000

52 FRV NECTAR MAN 0,00084106926 0,0000 0,0000

53 FRV BIO TROPI 0,00084106957 0,0000 0,0000

54 LANJARON AGUA 0,0008410728000220 0,0000 55,0000

55 FIRGA 1/2 LITR 0,0008411395571334 0,0000 56,0000

56 CU¥A RELLENA 0,0008411439008956 0,0000 57,0000

57 DONETTE CLASIC 0,0008411439009380 0,0000 58,0000

58 GOFRE 0,0008411439030940 0,0000 1,0000

59 PALMERA BOMBON 0,0008411444002116 0,0000 1,0000

60 PALMERA BLANC 0,0008411444002444 0,0000 1,0000

61 GUSANITOS 0,0008411859550103 0,0000 0,0000

62 PIPACHIC 0,0008412126181150 0,0000 1,0000

63 PALITOS QUESO 0,0008413164005002 0,0000 0,0000

64 MELLS MENTOL 0,0008413178266895 0,0000 1,0000

65 ANTICONGEL.10% 0,0008413452115048 0,0000 6,0000

66 CANUTOS 0,0008413904200094 0,0000 1,0000

67 CARACOLA 0,0008413904200179 0,5600 1,0000

68 FUENTEROR 1.5L 0,0008414055003251 0,0000 0,0000

69 FUENTEROR 50CL 0,0008414055003305 0,0000 0,5000

70 AUTO HEBDO 0,0008414090102445 0,0000 2,0000

71 DORADA PIL.1/3 0,0008414161001028 0,0000 0,0000

72 TOSCAL1.5 0,0008414813100024 0,0000 0,0000

73 SMINT FRESC.IN 0,00084155634 0,0000 1,0000

74 HALLS EUCA.MEN 0,00084164391 0,0000 1,0000
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Existencias articulos por almacen con coste y pvp 02 - Enero - 2016

75 HALLS FRESA 0,00084164483 0,0000 1,0000

76 PORNO DE LUX 0,0008420565001175 0,0000 6,0000

77 MUFY LARGOS 0,0008421439000393 0,0000 0,0000

78 CANARIAS 7 0,0008424322000135 0,0000 1,0000

79 EL PAIS 0,0008425536001079 0,0000 1,0000

80 BOMBILLO 0,0008426306071421 0,0000 0,0000

81 GALLETAS INTEG 0,0008436001914046 0,0000 3,5000

82 SANDWICH VEGET 0,0008436047321037 0,0000 1,0000

83 LANCELOT 0,0008437002619008 0,0000 2,0000

84 MENTOS MENTA 0,00087108019 0,0000 0,0000

85 HEIN.LATA 33CL 0,00087120158 0,0000 0,0000

86 SEVEN UP 0.5 0,00087170719 0,0000 0,0000

87 RED-BULL 250ML 0,0009002490100070 0,0000 1,4000

88 RED BULL 355ML 0,0009002490207618 0,0000 2,0000

-1,000Total Almacen ............................

Almacen almacen 33

Existencias
Articulo Precio

Compra ventaCodigo Referencia Descripción

Precio

180 10,000 0,0000 0,0000

10,000Total Almacen ............................

2.462,550Total todos los almacenes ....................
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Codigo Descripción Precio venta

Listado tarifas precio venta
02 - Enero - 2016

Referencia

1 ARTICULO 0,0000CODIGO

2 BOCATA SUPREME 0,600010028

3 PAN GALLEGO 1.131,200010066

4 CROISSANT 0,333310537

5 EMPANADA ATUN 45,870010775

6 HUEVOS 6 1,00001401082

7 MECHEROS 1,0000150

8 MARCA 1,000019110

9 LA PROVICIA 1,0000198

10 LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22 7,1600LBS102742

11 EL MUNDO DIARI 1,0000270

12 DONUT  AZUCAR 0,7500330

13 DONUT CHOCO 0,0000340

14 DOUBLEMINT LAM 0,000040099224

15 BOUNTY 0,500040111216

16 M&M CACAHUETE 0,000040111445

17 KITKAT 0,000040114606

18 WERTHER'S ORIG 1,000040144016

19 POWERADE BLOOD 1,500042117469

20 LED ESFERICA 4W 4000K 2,9100LB4E2727

21 CROISSANT JAMO 1,000047140

22 MALTESER 37G 0,00005000159020312

23 MARS 0,00005000159407236

24 SNICKERS 0,75005000159407397

25 CADB TWIRL 0,66665000201499776

26 ORBIT HIERBABU 0,000050173358

27 ARM.LIMP.LIMON 8,00005020144804086

28 MONSTER LOBCAR 1,50005060166690403

29 COCA-COLA 33CL 13,57005449000000996

30 FANTA PI¥A LAT 10,11105449000003201

31 NESTEA LIMON 1,00005449000012913

32 COCA-COLA 50CL 33,900054491472

33 RECARGA TFNO 6,25005656

34 BARRITAS ARAND 0,00005941181007660

35 GALLETA FESTIV 2,00007702025114733

36 FESTIVAL FRESA 0,00007702025114764

37 FESTIVAL CHOCO 0,00007702025114900

38 CHIFLE PICANTE 0,50007861006757946

39 SUPERS.RADIADO 5,00008001365371004

40 KINDER BUENO 1,000080052760

41 EDGE 5W-30 4L 81,00008005707983900

42 MENTOS A FRESC 1,000080733119

43 OKEY BATIDO 0,00008410014911094

44 FONTVELLA 1.5S 3.705,49008410055150018

45 CAFE TIRMA 2,00008410085830102

46 COCKTAIL HORNO 1,00008410199002983

47 JAMON CURADO 1,00008410320127936
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Codigo Descripción Precio venta

Listado tarifas precio venta
02 - Enero - 2016

Referencia

48 TORO XL 1,00008410337099424

49 LIMPIA LLANTAS 5,00008410410142023

50 FRIT CASORAS 2.657,00008410564001337

51 TROPICAL PILS 0,80008410590012543

52 FRV NECTAR MAN 0,000084106926

53 FRV BIO TROPI 0,000084106957

54 LANJARON AGUA 55,00008410728000220

55 FIRGA 1/2 LITR 56,00008411395571334

56 CU¥A RELLENA 57,00008411439008956

57 DONETTE CLASIC 58,00008411439009380

58 GOFRE 1,00008411439030940

59 PALMERA BOMBON 1,00008411444002116

60 PALMERA BLANC 1,00008411444002444

61 GUSANITOS 0,00008411859550103

62 PIPACHIC 1,00008412126181150

63 PALITOS QUESO 0,00008413164005002

64 MELLS MENTOL 1,00008413178266895

65 ANTICONGEL.10% 6,00008413452115048

66 CANUTOS 1,00008413904200094

67 CARACOLA 1,00008413904200179

68 FUENTEROR 1.5L 0,00008414055003251

69 FUENTEROR 50CL 0,50008414055003305

70 AUTO HEBDO 2,00008414090102445

71 DORADA PIL.1/3 0,00008414161001028

72 TOSCAL1.5 0,00008414813100024

73 SMINT FRESC.IN 1,000084155634

74 HALLS EUCA.MEN 1,000084164391

75 HALLS FRESA 1,000084164483

76 PORNO DE LUX 6,00008420565001175

77 MUFY LARGOS 0,00008421439000393

78 CANARIAS 7 1,00008424322000135

79 EL PAIS 1,00008425536001079

80 BOMBILLO 0,00008426306071421

81 GALLETAS INTEG 3,50008436001914046

82 SANDWICH VEGET 1,00008436047321037

83 LANCELOT 2,00008437002619008

84 MENTOS MENTA 0,000087108019

85 HEIN.LATA 33CL 0,000087120158

86 SEVEN UP 0.5 0,000087170719

87 RED-BULL 250ML 1,40009002490100070

88 RED BULL 355ML 2,00009002490207618

89 0,0000

123456789012 0,0000

123456789013 nhjmmmmmnnnnn 0,0000mmmmmmmmmmmm

123456789014 kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm 0,0000kkkkkkkkkkkk

123456789015 aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb 0,0000aaaaaaaaaa
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despiece
02 - Enero - 2016

Unidad de medida Unidades

% IVA 0

Precio Venta 52,65

Precio Coste 31,91

ARTICULO EMPANADA ATUN

ARTICULO 5

Despiece

Codigo Descripción articulo Unidad de medida Coste Cantidad Precio total

13 DONUT CHOCO 1,00 10,55 14,66Litros

12 DONUT  AZUCAR 25,00 0,69 17,25Kgs
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89 123.456.789.012

65

8413452115048

ANTICONGEL.10%

27

5020144804086

ARM.LIMP.LIMON

70

8414090102445

AUTO HEBDO

34

5941181007660

BARRITAS ARAND

80

8426306071421

BOMBILLO

15

40111216

BOUNTY

45

8410085830102

CAFE TIRMA

78

8424322000135

CANARIAS 7

67

8413904200179

CARACOLA

38

7861006757946

CHIFLE PICANTE

32

54491472

COCA-COLA 50CL

46

8410199002983

COCKTAIL HORNO

21

47140

CROISSANT JAMO

56

8411439008956

CU¥A RELLENA



12

330

DONUT  AZUCAR

13

340

DONUT CHOCO

14

40099224

DOUBLEMINT LAM

41

8005707983900

EDGE 5W-30 4L

79

8425536001079

EL PAIS

5

10775

EMPANADA ATUN

37

7702025114900

FESTIVAL CHOCO

36

7702025114764

FESTIVAL FRESA

44

8410055150018

FONTVELLA 1.5S

50

8410564001337

FRIT CASORAS

52

84106926

FRV NECTAR MAN

68

8414055003251

FUENTEROR 1.5L

35

7702025114733

GALLETA FESTIV

81

8436001914046

GALLETAS INTEG

61

8411859550103

GUSANITOS

74

84164391

HALLS EUCA.MEN



85

87120158

HEIN.LATA 33CL

6

1401082

HUEVOS 6

40

80052760

KINDER BUENO

17

40114606

KITKAT

9

198

LA PROVICIA

83

8437002619008

LANCELOT

10

LBS102742

LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22

20

LB4E2727

LED ESFERICA 4W 4000K

16

40111445

M&M CACAHUETE

22

5000159020312

MALTESER 37G

23

5000159407236

MARS

7

150

MECHEROS

42

80733119

MENTOS A FRESC

84

87108019

MENTOS MENTA

77

8421439000393

MUFY LARGOS

31

5449000012913

NESTEA LIMON



43

8410014911094

OKEY BATIDO

26

50173358

ORBIT HIERBABU

60

8411444002444

PALMERA BLANC

59

8411444002116

PALMERA BOMBON

62

8412126181150

PIPACHIC

76

8420565001175

PORNO DE LUX

33

5656

RECARGA TFNO

88

9002490207618

RED BULL 355ML

82

8436047321037

SANDWICH VEGET

86

87170719

SEVEN UP 0.5

24

5000159407397

SNICKERS

39

8001365371004

SUPERS.RADIADO

72

8414813100024

TOSCAL1.5

51

8410590012543

TROPICAL PILS



89 123.456.789.012 123.456.789.015

aaaaaaaaaa

aaaaaaaaaaaaaaaa bbbbbbbbb

65

8413452115048

ANTICONGEL.10%

27

5020144804086

ARM.LIMP.LIMON

1

CODIGO

ARTICULO

70

8414090102445

AUTO HEBDO

34

5941181007660

BARRITAS ARAND

2

10028

BOCATA SUPREME

80

8426306071421

BOMBILLO

15

40111216

BOUNTY

25

5000201499776

CADB TWIRL

45

8410085830102

CAFE TIRMA

78

8424322000135

CANARIAS 7

66

8413904200094

CANUTOS

67

8413904200179

CARACOLA

38

7861006757946

CHIFLE PICANTE

29

5449000000996

COCA-COLA 33CL

32

54491472

COCA-COLA 50CL

46

8410199002983

COCKTAIL HORNO

4

10537

CROISSANT

21

47140

CROISSANT JAMO

56

8411439008956

CU¥A RELLENA

57

8411439009380

DONETTE CLASIC



12

330

DONUT  AZUCAR

13

340

DONUT CHOCO

71

8414161001028

DORADA PIL.1/3

14

40099224

DOUBLEMINT LAM

41

8005707983900

EDGE 5W-30 4L

11

270

EL MUNDO DIARI

79

8425536001079

EL PAIS

5

10775

EMPANADA ATUN

30

5449000003201

FANTA PI¥A LAT

37

7702025114900

FESTIVAL CHOCO

36

7702025114764

FESTIVAL FRESA

55

8411395571334

FIRGA 1/2 LITR

44

8410055150018

FONTVELLA 1.5S

50

8410564001337

FRIT CASORAS

53

84106957

FRV BIO TROPI

52

84106926

FRV NECTAR MAN

68

8414055003251

FUENTEROR 1.5L

69

8414055003305

FUENTEROR 50CL

35

7702025114733

GALLETA FESTIV

81

8436001914046

GALLETAS INTEG

58

8411439030940

GOFRE

61

8411859550103

GUSANITOS

74

84164391

HALLS EUCA.MEN

75

84164483

HALLS FRESA



85

87120158

HEIN.LATA 33CL

6

1401082

HUEVOS 6

47

8410320127936

JAMON CURADO

40

80052760

KINDER BUENO

17

40114606

KITKAT

123.456.789.014

kkkkkkkkkkkk

kkkkkkkkkkkkklllllllllmmmmmmmm

9

198

LA PROVICIA

83

8437002619008

LANCELOT

54

8410728000220

LANJARON AGUA

10

LBS102742

LED BULB 10 W E 27 4200 K / 22

20

LB4E2727

LED ESFERICA 4W 4000K

49

8410410142023

LIMPIA LLANTAS

16

40111445

M&M CACAHUETE

22

5000159020312

MALTESER 37G

8

19110

MARCA

23

5000159407236

MARS

7

150

MECHEROS

64

8413178266895

MELLS MENTOL

42

80733119

MENTOS A FRESC

84

87108019

MENTOS MENTA

28

5060166690403

MONSTER LOBCAR

77

8421439000393

MUFY LARGOS

31

5449000012913

NESTEA LIMON

123.456.789.013

mmmmmmmmmmmmm

nhjmmmmmnnnnn



43

8410014911094

OKEY BATIDO

26

50173358

ORBIT HIERBABU

63

8413164005002

PALITOS QUESO

60

8411444002444

PALMERA BLANC

59

8411444002116

PALMERA BOMBON

3

10066

PAN GALLEGO

62

8412126181150

PIPACHIC

76

8420565001175

PORNO DE LUX

19

42117469

POWERADE BLOOD

33

5656

RECARGA TFNO

88

9002490207618

RED BULL 355ML

87

9002490100070

RED-BULL 250ML

82

8436047321037

SANDWICH VEGET

86

87170719

SEVEN UP 0.5

73

84155634

SMINT FRESC.IN

24

5000159407397

SNICKERS

39

8001365371004

SUPERS.RADIADO

48

8410337099424

TORO XL

72

8414813100024

TOSCAL1.5

51

8410590012543

TROPICAL PILS

18

40144016

WERTHER'S ORIG


